(euatrocentos e setenta e quatro mil seiscentos e vinte e sete reais e trinta e seis centavos)

:

, *".,""s: :4 '

4

5

KM

10137 KM

4929 KM

LINHA 31 : BABILONIA(MIRTÃO)

LINHA 20: PASSOS 20460 I KM 4,87 99.640,20

-..t..,.-,.,.,,,......*.....,. -*,..,. - - -"--.,......

TOTÃL GÉRAL DO LICITANTE: 99.640'20

(Noventa e novê mil seiscentos e quarenta reais e vinte centavos)

E U Rl P E D ES G OM ES D E AN D RA DE 29',62441 88?9 ( 1 5.669 :01 4/09-0 1 :70). =

R$

TOTAL

7 ILINHA o8: BATEIA

(Cento e doze mil oitocentos e nove reais)

VALOR
R$QUANT

LINHA 02: BOM JARDIM 9393 7,00

51 15 9,20

DESCRTçÃO

LINHA 15: LAURAMAR 8742 9,66

1 0230 8,55

9579 KM 7,72 73.949,88

-......... r-,------------"--r-.-... .

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 245.864,10

(Duzentos e quarenta e cinco mil oitocentos e sessenta e quatro reais e dez centavos)

TOTAL
R$

84.447,72

87.466,50

LOTE DESCRTçÃO

2 KM 65.751,00

KM 47.058,00

UNID

KM

LINHA 18: MACAUBA KM

LINHA 21: MAURO LOPES

pEDRo HENRIQUE DOS REIS SaruIQ§ ME (?',!,4

TOTÁU GERAL DO LICITANTE: 59.878'98

(Cinquenta e nove mil oitocentos e setenta e oito reais e noventa e oito centavos)

Registre-se e cumPra-se.

Dê ciência aos interessados, observadas as presççições legais pertinentes'bservadas as Presqrjçe

Delfinópolis ,MG JILJ, t2025

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

Afixado no quadro de avisos do saguão